
2024/63044/FNBRNO - 15.2.1 - Lu/Mo 
             1 /1 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
Naše zn.:   2024/63044/FNBRNO - 15.2.1 – Lu/Mo 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 26. června 2024 
 
 
 
Odpověď na dotazy k VZMR - Centrifugy ev.č. P24V00000271 
 
 
Dotaz č. 1: 
Součástí poptávky je i odstředivka typ B-1, malá stolní nechlazená vysokorychlostní centrifuga. Dle 
požadavků má mít rozsah otáček od 1000 do 14500 otáček za minutu, při odstředivé síle 14000 g. 

Chceme se dotázat, co je prioritou, zda otáčky nebo odstředivá síla? Můžeme nabídnout odstředivku, 
jež dosáhne při otáčkách 14500 RPM odstředivé síly nižší - kolem 12400 g? Může být tato varianta 
akceptovatelná při splnění všech ostatních parametrů? 
 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel nebude akceptovat výše nabízenou variantu řešení. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674 
 


		2024-06-26T10:52:03+0200
	Iva Momirovová




